АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  10.10.2014 г.                                                                                    № 2480 –п
г. Невьянск

О внесении изменений в  постановление администрации Невьянского городского округа от 13.09.2013г. № 2752-п

        В связи с изменением кадрового состава администрации Невьянского городского округа, на основании статьи 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести следующие изменения в приложение, утвержденное пунктом  2 постановления  администрации Невьянского городского округа от 13.09.2013г. № 2752-п  «О создании Межведомственного координационного совета по медицинской профилактике в Невьянском городском округе»
 (в  редакциях   от  28.10.2013г.  № 3173 – п):
	1.1. вывести из состава  Совета Сафронова В.В.   – заведующего отделом физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа;
   1.2. ввести в состав  Совета  Ермакова И.С.   – заведующего отделом физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа.
	2. Пункт 1.1. настоящего постановления распространяет свое действие на  отношения, возникшие с  24 сентября 2014 года.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   администрации    Невьянского   городского    округа по социальным вопросам Попова И.С.

Глава городского округа				     		        Е. Т. Каюмов

С О Г Л А С О В А Н И Е
постановления  администрации Невьянского городского округа

О внесении изменений в  постановление администрации Невьянского городского округа от 13.09.2013г. № 2752-п

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата согласова-ния
	Замечания и подпись

	Заместитель   главы   администрации    Невьянского   городского    округа по социальным вопросам
	Попов И.С.

	 Заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа

	Ланцова О.И.

	И.о. Управляющего   делами администрации Невьянского городского округа

	Чебыкина О.Б.

	Постановление разослать:
	- в дело;
- прокуратура;
- Ермаков И.С.;
- Чебыкина О.Б.

	Исполнитель:
	Чебыкина Ольга Борисовна,
 (34356) 2 41 33

image1.emf

oleObject1.bin